Cislo

1/2024-001
1/2024-002
1/2024-003
1/2024-004
1/2024-005
1/2024-006
1/2024-007
1/2024-008
1/2024-009
1/2024-010
1/2024-011
1/2024-012
1/2024-013
1/2024-014
1/2024-015
1/2024-016
1/2024-017
1/2024-018
1/2024-019
1/2024-020
1/2024-021
1/2024-022
1/2024-023
1/2024-024
1/2024-025
1/2024-026
1/2024-027
1/2024-028
1/2024-029
1/2024-030
1/2024-032
1/2024-033
1/2024-034
1/2024-035
1/2024-036
1/2024-037
1/2024-038
1/2024-039
1/2024-040
1/2024-041
1/2024-042
1/2024-043
1/2024-044
1/2024-045
1/2024-046
1/2024-047
1/2024-048

Popis

oprava alarmu

ochrana majetku 1/2024 3tvrtrok
zaloha tepla 1/2024

Z0 1/2024

oprava, rekonstrukciasvietidiel...
zdloha teplo 2/2024

rohoz 2x

obedy 1/2024

obedy 1/2024 SF

Z0 2/2024

dou¢tovanie tepla 1/2024
hl. sluzby 1/2024

25% podliel el. 1/2024
obedy 1/2024

obedy 1/2024 SF

zdloha tepla 3/2024
licencia izU$

roéné zGcovanie

Z0 3/2024

hl. sluzby 2/2024
douctovanie tepla 2/2024
25% podiel e. ener. 2/2024
BOZP techbik 1-3/2024
ndjom kontajnera 1.3tvrtrok 2024
program mini DO 3/2025
zdloha tepla 4/2024

SOU sluzby 1. polrok 2024
obedy 3/2024

obedy 3/2024 SF

revzia a montaz HP

Z0 4/2024

zdravotny dohlad 1-3/2024
vyuétovanie tepla 3/2024

revizia hromozvodov, elektronstalacie

hlasové sluzby 3/2024

25% podiel el. energie 3/2024
revizia prenosnych zariadeni
divadelné predstavenie
tonery 6x

oprava dodovodného potrubia
udrzba domény

obedy 4/2024

obedy 4/2024 SF

zéloha tepla 5/2024
Z05/2024

pedal k $ij.stroju SINGER
hlasové sluiby 4/2024

Celkova hodnota
132
47,81
2240,4
30
1183,31
1908
88,8
341,32
10,6
30
619,72
2,69
162,02
289,8
9
1855,2
1164
68

30
2,69
224,6
354,23
90
18,58
66,78
1318,8
2320
318,78
9,9
196,1
30
35,14
37,38
317,58
2,34
390,63
230

78
549,6
270
144
350,98
10,9
567,6
30
37,5
2,21

s/bez DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
bez DPH
bez DPH
s DPH
bez DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH
s DPH

Datum
01.04.2024
01.04.2024
01.08.2024
1/19/2024
02.05.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.08.2024
02.08.2024
2/14/2024
2/14/2024
2/23/2024
2/23/2024
03.04.2024
03.04.2024
03.05.2024
03.06.2024
03.08.2024
03.08.2024
3/19/2024
3/19/2024
3/19/2024
3/19/2024
3/26/2024
2/23/2024
04.03.2024
04.04.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.09.2024
04.11.2024
04.11.2024
4/16/2024
4/17/2024
4/18/2024
4/24/2024
4/24/2024
4/22/2024
4/29/2024
4/29/2024
05.02.2024
05.02.2024
05.09.2024
5/13/2024
5/14/2024
5/15/2024

Dodavatel

Adam Holik - MARTINALARM
RIMI-SK, s.r.o.

Teplico, s.r.o.

EuroTRADING s.r.o.

Miloslav SARLINA

Teplico, s.r.o.

B2B Partner s.r.o.

Stredna odborna 3kola pedagogicka
Stredna odborna Skola pedagogicka
EuroTRADING s.r.o.

Teplico, s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

Spojena skola

Stredna odborna 3kola pedagogicka
Stredna odborna Skola pedagogicka
Teplico, s.r.o.

Senzio s.r.o.

Teplico, s.r.o.

EuroTRADING s.r.o0.

02 Slovakia, s.r.o.

Teplico, s.r.o.

Spojena skola

Ing. Mercelova Miroslava

Technické sluzby Turéianske Teplice, s.

KROS a.s.

Teplico, s.r.o.

Mesto Turcianske Teplice

Stredna odbornd skola pedagogickd
Stredna odborna Skola pedagogicka
Ivan Stuchly SKRAPY

EuroTRADING s.r.o.

zdravotka - PZS, s.r.o.

Teplico, s.r.o.

Peter Obal

02 Slovakia, s.r.o.

Spojena skola

Peter Obal

Mesto Turcianske Teplice
DAMEDIS, s.r.o.

René Patro

IMM PROFIT, s.r.o.

Stredna odbornd skola pedagogickd
Stredna odborna 3kola pedagogicka
Teplico, s.r.o.

EuroTRADING s.r.o0.

ANIR plus s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

1€0 dodavatela Adresa dodévatela

53409400
35763329
31621171
44031483
41808100
31621171
44413467
162817
162817
44031483
31621171
35848 863
37906216
162817
162817
31621171
50178296
31621171
44031483
35848863
31621171
37906216
40305538
30222966
31635903
31621171
317004
162817
162817
33230714
44031483
36733237
31621171
43932983
35848863
37906216
43932983
317004
26931664
43398791
44151705
162817
162817
31621171
44031483
20303759
35848863

Starova 1470/26, 03852 Sudany

Skalicka cesta 17, 831 02 Bratislava
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Muskétova 38, 040 11 KoSice

Budovatelska 1032/15, 03901 Tur¢ianske Teplice
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Sulekova 2, 811 06 Bratislava

SNP 509/116, 039 01 Turéianske Teplice

SNP 509/116, 039 01 Tur¢ianske Teplice
Muskétova 38, 040 11 KoSice

Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

Skolska 447/2, 039 01 Tur¢. Teplice

SNP 509/116, 039 01 Turéianske Teplice

SNP 509/116, 039 01 Tur¢ianske Teplice
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Velké Uherce 137, 958 41 Velké Uherce
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Muskatova 38, 040 11 Kosice

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turéianske Teplice
Skolska 447/2, 039 01 Turé. Teplice

Horcic¢kova 6, 03852 Sucany

ul. Robotnicka 2, 039 01 Turcianske Teplice

A. Rudnaya 21, 010 01 Zilina

Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turtianske Teplice
Partizdnska 413/1, 039 01 Tur¢ianske Teplice
SNP 509/116, 039 01 Turéianske Teplice

SNP 509/116, 039 01 Tur¢ianske Teplice
Kuzmanyho 269/60, 03901 Tur¢ianske Teplice
Muskatova 38, 040 11 Kosice

Bjornsonova 419/12, 036 01 Martin
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turtianske Teplice
Mutne 263, 029 63 Mdtne

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

Skolska 447/2, 039 01 Turé. Teplice

Mutne 263, 029 63 Mutne

Partizdnska 413/1, 039 01 Turcianske Teplice
Kfenova 89/19, Brno-Stied 602 00

1. méja 917/12, Diviaky 03901 Turgianske Teplice
Priekopska 2001/41, 036 08 Priekopa

SNP 509/116, 039 01 Turianske Teplice

SNP 509/116, 039 01 Turianske Teplice
Kuzmanyho 246/14, 039 01 Turgianske Teplice
Muskatova 38, 040 11 Kosice

Kosicka 2/D, 080001 PreSov

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

Objednavatel

ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice
ZUS Turtianske Teplice

1€0 obj

indvatela  Cislo objednavky/zmluvy
37813161 35/2023-001
37813161 51/2002
37813161 9/2023-008
37813161 24/2021-001
37813161 telefonicka
37813161 9/2023-008
37813161 5/2024-003
37813161 36/2023-002
37813161 36/2023-002
37813161 24/2021-001
37813161 9/2023-008
37813161 10/2018-002
37813161 122/2014
37813161 36/2023-002
37813161 36/2023-002
37813161 9/2023-008
37813161 24/2021-004
37813161 9/2023-008
37813161 24/2021-001
37813161 10/2018-002
37813161 9/2023-008
37813161 122/2014
37813161 55/2008
37813161 5/2008
37813161 MAILOM
37813161 9/2023-008
37813161 2/2002
37813161 36/2023-002
37813161 36/2023-002
37813161 telefonickd
37813161 24/2021-001
37813161 10/2018-006
37813161 9/2023-008
37813161 telefonickd
37813161 10/2018-002
37813161 122/2014
37813161 telefonickd
37813161 5/2024-006
37813161 5/2024-004
37813161 telefonickd
37813161 24/2021-005
37813161 36/2023-002
37813161 36/2023-002
37813161 9/2023-008
37813161 24/2021-001
37813161 5/2024-005
37813161 10/2018-002










